Municipal de Várzea Paulista, conforme especificações e condições constantes no 

Anexo II do Edital; 

Contratada: CARRETEL SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO, PRODUÇÃO E 

PROJETOS LTDA 

VALOR: O valor global do aditivo nº 03 ao contrato nº 10/2021 é de R$ 60.097,89 

(sessenta mil, noventa e sete reais e oitenta e nove centavos), conforme abaixo: 

a) O valor unitário por sessão ordinária é de R$ 1.149,12 (um mil, cento e quarenta e nove 
reais e doze centavos); 

b) O valor unitário por sessão extraordinária é de R$ 766,08 (setecentos e sessenta e seis reais 
e oito centavos); 

c) O valor unitário por sessão solene é de R$ 726,72 (setecentos e vinte e seis reais e setenta e 
dois centavos); 

d) O valor unitário por audiência pública é de R$ 766,07 (setecentos e sessenta e seis reais e 
sete centavos). 

Prazo do Aditivo nº 03: 12 (doze) meses 

Várzea Paulista, 29 de fevereiro de 2024. 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista